
  

UCHWAŁA NR 7571/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 SIERPNIA 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 6462/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i wyboru 

projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach jednoetapowego konkursu 

zamkniętego nr RPSW.01.02.00-IZ.00-26-355/22 w ramach Osi Priorytetowej 1 – 

Innowacje i nauka Działania 1.2 Badania i rozwój w sektorze świętokrzyskiej 

przedsiębiorczości Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Typ projektów: Zakup infrastruktury 

badawczo – rozwojowej w przedsiębiorstwach.   

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa ( t.j. Dz. U. 2022 poz. 2094);  

art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014–2020 ( Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.); 

Uchwala się co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 6462/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 stycznia 2023 

roku w sprawie w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i wyboru projektów zakwalifikowanych 

do wsparcia w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.01.02.00-IZ.00-26-

355/22 w ramach Osi Priorytetowej 1 – Innowacje i nauka Działania 1.2 Badania i rozwój  

w sektorze świętokrzyskiej przedsiębiorczości Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Typ projektów: Zakup infrastruktury 

badawczo – rozwojowej w przedsiębiorstwach, dokonuje się zmiany załącznika nr 1, który 

otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 



 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7571 /23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 09.08.2023 r.  

 

Lp

. 

Numer 

projektu 

Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Całkowita 

wartość projektu  

w PLN 

Kwota 

wydatków 

kwalifikowalny

ch projektu 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania 

w PLN 

Proponowana 

kwota 

dofinansowani

a 

Ocena projektu - 

część C kryteria 

punktowe 

(wynik oceny) 

1. RPSW.01.

02.00-26-

0002/22 

„FULLMET” WOJCIECH 

CIEPLIŃSKI SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Nowoczesna 

infrastruktura 

badawczo-

rozwojowa 

akceleratorem 

nowych 

produktów i 

procesów 

technologicznych 

w firmie 

FULLMET  

6 022 523,51 zł 4 876 882,32 zł 2 682 285,27 zł 2 682 285,27 zł 61 pkt 

 
2 682 285,27 zł 

 

 

 

                                                                                                                                                                        MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA     

                                                                                                                                                                         ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
                                                                                                                                                                        ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

                                                                                                                                                                        (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała nr 7571-23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 09.08.2023
	Załącznik nr 1 do Uchwały nr 7571-23 z dnia 09.08.2023 r

